AVISO DE SUSPENSÃO

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras - CPLO/SUPEL/RO,

nomeada pela Portaria n º 048/GAB/SUPEL, de 30 de dezembro de 2016, torna público aos interessados, que a TOMADA DE PREÇOS Nº.:

005/17/CPLO/SUPEL/RO,  decorrente do processo administrativo nº .: 01.1917.00001-00/2017-SEAGRI/RO, com abertura inicial prevista para o dia

12/04/2017 às 08h00min,  fica SUSPENSA, por determinação da Secretaria de Estado da Agricultura – SEAGRI/RO. Publique-se.

Porto Velho-RO, 11 de abril de 2017

NORMAN VIRÍSSIMO DA SILVA
Presidente da CPLO/SUPEL/RO